

حادثه‌ها

### مأمور قلابی گرفتار شد

● **شرق:** مردی که با مانورهای متقلبانه خود را مأمور معرفی و از شهروندان اخذای می‌کرد، در حال پرسه‌زنی با خودرواش شناسایی و بازداشت شد. سرهنگ اردشیر نادری، سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: تعدادی از شهروندان با کلاتری ۱۴۷ تماس گرفتند و اعلام کردند مردی که لباسی شبیه نظامیان به تن دارد، به آنها مراجعه و با نشان‌دادن تجهیزات نظامی و اورا قی از آنها اخذای کرده است. او عنوان کرد: بررسی‌های اولیه نشان از این داشت که متهم با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری با تردد در معابر عمومی سوزده‌های خود را شناسایی می‌کند. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران اضافه کرد: با جمع‌جمع اطلاعات به‌دست‌آمده مشخصات ظاهری متهم در اختیار گشت‌های انتظامی کلاتری تهران نو قرار گرفت و مأموران خودروی متهم را که در یکی از خیابان‌های اصلی در حال تردد بود، شناسایی و در یک عملیات پلیسی متوقف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بررسی‌های بیشتر از خودروی متهم تعدادی تجهیزات نظامی و شبه‌نظامی و تعدادی حکم‌های قضائی و کارت‌های شناسایی کشف و مشخص شد که این اسناد جعلی است. او افزود: با انتقال متهم به کلاتری، وی در تحقیقات مقدماتی به جعل عنوان و مانورهای متقلبانه معترف شد و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

### دزدان ۴ میلیاردی بازداشت شدند

● **شرق:** رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند پنج‌نفره سارقان ۱۷ هزار دلار خیر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش از چهار میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. سردار علیرضا لطفی بیان کرد: در پی شکایت مرد جوانی مبنی بر سرقت ۱۷ هزار دلار از او توسط دو مأمور قلابی مشخص شد پس از خرید دارها از سوی مال‌باخته، دو‌مرد جوان درشت‌اندام با لباس شخصی به مال‌باخته مراجعه و به هدایت او به داخل یک دستگاه خودروی سواری اموال او را سرقت کرده‌اند. او با بیان اینکه در بررسی‌های پلیسی مشخص شد اعضای این باند پنج نفر هستند که نقشه سرقت را با همکاری یکدیگر عملیاتی کرده‌اند. افزود: در تحقیقات پلیسی اعضای این باند شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی هر پنج متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را بیش از چهار میلیارد ریال برآورد کردند و تحقیقات برای مشخص‌شدن سایر جرائم احتمالی آنها ادامه دارد.

### مهار آتش‌سوزی قطار ورامین – تهران

● مدیرعامل سازمان نشانی و خدمات ایمنی شهرداری چرک از مهار آتش‌سوزی قطار شهری ورامین- تهران خبر داد. یوسف صاحب‌ل اظهار کرد: ساعت ۱۰:۳۰ دیزوی یک مورد آتش‌سوزی قطار شهری به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی چرک اعلام شد که بلافاصله نیروهای عملیاتی از سه ایستگاه، ایستگاه شماره یک باقرآباد، ایستگاه شماره دو باقرآباد و ایستگاه مرکزی سازمان به محل حادثه واقع در کمربندی جنوبی، نرسیده به کارخانه آرد به سمت تهران اعزام شدند. او افزود: نیروها پس از رسیدن به محل، اقدام به اطفای حریق کرده و قبل از گسترش آتش، آن را اطفا و مانع نفوذ آتش به داخل کابین و واگن‌ها شدند.

**شرق:** پسری که با واردکردن ضربه چاقو به سفیدران دختری جوان، او را به قتل رسانده بود، با نظر هیئت عمومی دیوان عالی کشور به قصاص محکوم شد و پرونده‌اش به اجرای احکام رفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم پیش‌تر محاکمه و دو بار از قصاص نجات یافته بود. اما دیوان عالی کشور هر دو بار حکم را نقض و پرونده را بازگردانده بود. در نهایت با اصراری‌شدن رأی پرونده و با اعتراض اولیای دم، پرونده در مجمع عمومی دیوان عالی کشور بررسی شد و قضاتی که در مجمع شرکت کرده بودند، قتل را عمد تشخیص دادند و متهم را مستحق قصاص دانستند. بر اساس محتویات پرونده، چهار سال قبل رهگذران خیابانی در تهران با دختری در حاشیه خیابان روبه‌رو شدند که پایش به‌شدت خون‌ریزی داشت. عابران با اورژانس تماس گرفتند و دختر جوان به نام اعظم به بیمارستان منتقل شد. تلاش پزشکان برای درمان اوبی نتیجه ماند و ساعتی بعد اعظم به‌خاطر بریدگی سفیدران پایش تسلیم مرگ شد. بعد از مرگ این دختر، پلیس به پرس‌وجو از شاهدان پرداخت. یکی از آنها گفت: من در یک لحظه دیدم دختری در حالی که پایش خون‌ریزی داشت از یک پژو پیاده شد. من توانستم شماره پلاک ماشین را بردارم. با اطلاعاتی که این مرد به پلیس داده بود، راننده پژو به نام اردشیر ۲۳ساله ردیابی و بازداشت شد و چند دقیقه بعد من دنبال مسعود رفتم و دیدم او و یک دختر در خودروی یک استان تهران بای میز محاکمه ایستاد. در آن جلسه وکیل اولیای دم در جایگاه ویژه قرار گرفت و گفت: مادر اعظم که مقیم امریکاست، تنها ولی دم است. او برای قاتل دخترش حکم قصاص خواسته است. مادر اعظم گفته: ما در امریکا زندگی می‌کردیم و اعظم مدتی بود به ایران آمده بود. او ایران را دوست داشت و می‌خواست در کشور خودمان زندگی کند. فرزندم دختر بزرگی بود و دیگر لازم نبود من نگران او باشم یا مدام کنترلش کنم. این را که با چه کسی رفت‌وآمد داشت نمی‌دانستم. اعظم ازدواج نکرده بود و مجرد بود. بیشتر سال را ایران بود و گاهی هم به امریکا می‌آمد. من درباره رابطه خصوصی دخترم خیر ندارم. بعد از فوت دخترم من خیلی تنها شدم و حالا هم درخواست قصاص قاتلش را دارم؛ چون دختر من بی‌گناه کشته شده و متهم پرونده حقیقت را درباره مرگ دخترم به من نمی‌گوید. وقتی اردشیر در جایگاه ویژه ایستاد، در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم؛ چون نه مقتول را می‌شناختم و نه ضربه‌ای که به او زدم کشنده

### حوادث

## قصاص؛ مجازات قتل مسافری از آمریکا



بود. من یک ضربه به پای مقتول زدم و اصلا نمی‌دانستم چنین ضربه‌ای آن هم به پا می‌تواند باعث مرگ کسی شود. متهم ادامه داد: به‌تازگی پژو ۲۰۶ خریده بودم که دنبال دوستم مسعود رفتم و با هم به قظریه رفتیم. در حوالی بولوار اندرزگو از خودرو پیاده شدیم تا شام بخوریم. چند دقیقه بعد مسعود از من خواست سوییچ خودرو را به او بدهم. مسعود از رستوران بیرون رفت و چند دقیقه بعد من دنبال مسعود رفتم و دیدم او و یک دختر در خودروی مشغول صحبت هستند. مسعود از من خواست چند دقیقه منتظر او بمانم. من حدود نیم‌ساعت منتظر آنها ماندم و وقتی دوباره سراغ مسعود رفتم، با تندی از من خواست تا مزاحم نشوم. او در خودرو مشغول صحبت با دختر جوان بود. من عصبانی شدم. مسعود پیاده شد، اما دختر جوان همچنان روی صندلی شاگرد خودرو نشسته بود. متهم در ادامه اظهاراتش گفت: من پشت فرمان نشستم و از اعظم خواستم خودرو را ترک کند، اما اعظم گفت مسعود قول داده به او پول بدهد و تا زمانی که پولش را نگیرد، خودرو را ترک نمی‌کند. اعظم می‌گفت قصد دارد به یک پارتی شبانه برود و پس از دریافت پول باید او را به مهمانی برسانیم. این متهم گفت: من که از شنیدن حرف‌های دختر جوان عصبانی شده بودم، برای ترساندن او کارد میوه‌خوری را که در خودرو داشتم، بیرون کشیدم، اما دختر جوان دستم را هل داد که دستم زخمی شد. او نمی‌خواست پیاده شود، به همین دلیل من و اعظم با هم درگیر شدیم و نمی‌دانم چطور چاقو به سفیدران او برخورد کرد. همان‌موقع اعظم که از

## کلاهبرداری به بهانه سرمایه‌گذاری طلائی

مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ احسان آتقی، رئیس پلیس فتای استان مرکزی، در این رابطه بیان کرد: اغلب آگهی‌های کاریابی یا سرمایه‌گذاری که در شبکه‌های مجازی یا سایت‌های واسطه‌گر درج می‌شوند، کلاهبرداری بوده و هم‌وطنان به‌هیچ‌وجه به افراد ناشناس در فضای مجازی اعتماد نکنند؛ زیرا اعتماد به این‌گونه افراد در فضای مجازی، در هر زمینه‌ای که باشد، جز پشیمانی حاصلی برای آنان نخواهد داشت. در همین حال متهمی که بیش از سه میلیارد ریال از شهروندان با ادعای برنده‌شدن در قرعه‌کشی، کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. پس از وصول پرونده‌ای مبنی بر سرقت ۱۷۰میلیون ریال از حساب یکی از شهروندان، موضوع در دستور کار پلیس فتای استان گلستان قرار گرفت. با تحقیقات و بررسی‌های اولیه مشخص شد ارتباط به پیام‌ها و تماس‌های افراد ناشناس اعتنا نکنند.

## سارق حرفه‌ای خانه‌ها مجبور به اعتراف شد

**شرق:** سارق حرفه‌ای منزل بعد از دستگیری به چهار فقره زدی اعتراف کرد. ۲۴ آبان پرونده‌ای از کلاتری ۱۲۴ قلهک به همراه یک مظنون به سرقت به نام فرزاد به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد.فرزاد با جواب‌های کوتاه و ضدونقیض، سعی در گمراه‌کردن روند رسیدگی به پرونده را داشت و منکر ارتکاب هرگونه سرقت بود، اما با بررسی اموال و مدارک همراه متهم، سلمان، مالک یکی از اموال، شناسایی و با استعلام در سامانه جامع پلیس آگاهی مشخص شد این فرد به‌دلیل سرقت از منزلش قبلا شکایتی را مطرح کرده بود. با دعوت از شاکی. این فرد در پلیس آگاهی حاضر شد و توضیح داد: مدتی قبل از منزلم اموالی شامل لپ‌تاپ، ساعت‌مچی به ارزش ۲۰۰ میلیون تومان، اپل‌واچ و… جمعا به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان به

نظافتچی و رفتن او از خانه متوجه سرقت شده‌اند و اکنون به همین فرد مظنون هستند و احتمال می‌دهند دزدی به دست او انجام شده باشد. مأموران بعد از جمع‌آوری اطلاعات به‌دست‌آمده، موفق شدند متهم را در حالی که قصد داشت برای نظافت به خانه‌ای برود، دستگیر و برای ادامه تحقیقات پلیسی به کلاتری منتقل کنند. در بازرسی از متهم ۱۰ گرم طلا و تجهیزات لازم برای سرقت کشف شد. پس از آن نظافتچی قلابی تحت بازجویی قرار گرفت و به هفت فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. او که فردی سابقه‌دار است، اظهار کرد بعد از راهیای از زندان تحت پوشش نظافتچی به سرقت می‌پرداخت. به گفته سرهنگ مجید سلیمانی‌مقدم، رئیس کلاتری ۱۲۳ نیاوران، کشف جزئیات این پرونده همچنان در دستور کار مأموران قرار دارد.

دیدن خون ترسیده بود، فریاد کشید و پیاده شد. من که شوکه شده بودم، با خودرو فررار کردم. اما عابراتی که اعظم را خونین دیده بودند، پلاک خودرو را برداشتند و به این ترتیب بازداشت شدم. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم را از اتهام قتل عمدی تبرئه و به‌خاطر قتل شبه‌عمد به پرداخت دیه محکوم کردند. با اعتراض اولیای دم به حکم صادرشده، پرونده در دیوان عالی کشور تحت رسیدگی مجدد قرار گرفت و قضات دیوان عالی کشور این حکم را تأیید نکردند. با شکسته‌شدن حکم دیه، پرونده اردشیر برای رسیدگی به شعبه هم‌عرض ارسال شد. پسر جوان این بار در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد. وی حرف‌های قبلی‌اش را تکرار کرد و گفت: باور کنید مساجت اعظم باعث شد برای ترساندن او چاقو بکشم، اما من نمی‌خواستم ضربه‌ای به او بزنم. من اتهام قتل عمدی را قبول ندارم؛ چون هیچ خصومتی با دختر جوان نداشتم و اصلا او را نمی‌شناختم. در کشمکش میان ما چاقو ناخواسته به سفیدران او برخورد کرد و موجب مرگش شد. متهم ادامه داد: من اصلا فکر نمی‌کردم ضربه به پا می‌تواند کشنده باشد. در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده، بار دیگر اردشیر را به خاطر قتل شبه‌عمد به پرداخت دیه محکوم کردند، اما حکم این بار نیز در شعبه هفتم دیوان عالی کشور نقض شد و پرونده یک بار دیگر مورد بررسی قرار گرفت؛ این بار نیز حکم بر شبه‌عمدبودن صادر شد و با اعتراض اولیای دم یک بار دیگر پرونده در دیوان عالی کشو نقض و این بار پرونده در هیئت عمومی دیوان عالی کشور مورد رسیدگی قرار گرفت. دختر جوان که فقط یک ولی دم داشت و آن هم مادرش بود که از آمریکا به ایران آمده بود، همچنان بر قصاص اصرار کرد. با تشکیل جلسه هیئت عمومی پرونده مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت قضات با توجه به مدارک موجود در پرونده، عمل متهم را مصداق قتل عمد تشخیص دادند و پرونده دوباره به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قضات در پی نظر دیوان عالی کشور حکم قصاص صادر کردند. با توجه به اینکه هیئت عمومی دیوان عالی کشور درباره این پرونده اظهارنظر کرده و متهم را مستحق قصاص تشخیص داده است، بنابراین دیگر اعتراضی در این پرونده پذیرفته نیست و پرونده مستقیم برای اجرای حکم به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. در صورتی که پسر جوان نتواند رضایت مادر مقتول را بگیرد، قصاص خواهد شد.

رخداد

### انهدام باند جاعلان اسناد وثیقه

● **شرق:** معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند جاعلان اسناد وثیقه خیر داد و گفت: سه نفر از اعضای این باند در پی واگذاری یک سند وثیقه‌ای صد میلیاردیالی بازداشت شدند. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور در توضیح این خبر بیان کرد: چندی پیش کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران مطلع شدند اعضای یک باند با ارائه سندهای جعلی به مراجع قضائی، زندانیان را از حبس آزاد می‌کنند. او افزود: با جمع‌آوری اطلاعات به‌دست‌آمده تحقیقات در این زمینه آغاز شد و کارآگاهان با رصد‌های اطلاعاتی فهمیدند دو نفر از اعضای این باند درصدد هستند یک سند صد میلیاردیالی را به‌عنوان وثیقه برای آزادی یک زندانی به مرجع قضائی معرفی کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران به شناسایی مخفیگاه متهمان اشاره کرد و ادامه داد: با ارائه سند جعلی از سوی متهمان به مرجع قضائی، هر دو متهم در مخفیگاه‌شان دستگیر و در پی‌جویی‌های انتظامی به جرم‌شان معترف شدند. سرهنگ تقی‌پور اضافه کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی کارآگاهان پی برند یکی از اعضای این باند در استان اصفهان ساکن است و قصد دارد برای ارائه سندهای جعلی به



شهر تهران مراجعه کند. او با بیان اینکه این متهم در ترمینال جنوب تهران دستگیر شد و به پلیس آگاهی انتقال یافت. افزود: شناسایی و دستگیری سایر اعضای این باند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

### اختلاف مالی رنگ خون گرفت

● در پی قتل مرد ۲۵ساله در همراه امسال در سراوان، قاتل در عملیات ضربتی پلیس در مخفیگاهش دستگیر شد. در پی کشف جسد مردی جوان در نخلستان‌های اطراف شهر جالق شهرستان سراوان در همراه امسال، بلافاصله مأموران انتظامی و پلیس آگاهی به محل اعزام شدند و در بررسی به‌عمل‌آمده مشاهده شد مقتول مردی ۲۵ساله است که با سلاح گرم به قتل رسیده و عامل یا عاملان جنایت از محل متواری شده‌اند. داریوش سرکلزایی، فرمانده انتظامی شهرستان سراوان، درباره جزئیات این خبر گفت: در تحقیقات به‌عمل‌آمده از هویت فرد به‌قتل‌رسیده مشخص شد مقتول یکی از سارقان مسلح است که تحت تعقیب قضائی بود. او گفت: در ادامه موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شهرستان سراوان قرار گرفت که با انجام تحقیقات میدانی، مأموران عامل این اقدام را که به دلیل ارتکاب سایر جرائم دیگر در زندان به سسر می‌برد، شناسایی و با اخذ نیابت قضائی متهم را از زندان تحویل پلیس آگاهی دادند. فرمانده انتظامی شهرستان سراوان گفت: در تحقیقات فنی و پلیسی با توجه به قرائن موجود متهم به انجام قتل به انگیزه اختلافات مالی اعتراف کرد و در ادامه سلاح جنگی به‌کاررفته در قتل که در اختیار فرد دیگری بود نیز کشف شد.

۱				۴	
					۹
		۳		۷	۶
			۲		۴
			۳		۲
				۹	۸
		۳		۷	۶
					۲
					۱
					۹

			۷		۶
			۶	۹	۴
			۵	۱	۴
		۸	۶	۴	۷
			۶	۳	۷
			۹	۳	۴
			۵	۹	۸
					۳

#### سودوکو سخت ۳۱۱۴

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

#### قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

#### سودوکو ساده ۳۱۱۴

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

#### سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۹	۳	۱	۵	۷	۲	۴	۶	۸
۲	۷	۹	۱	۳	۴	۵	۸	۶
۶	۵	۷	۴	۳	۹	۸	۱	۲
۲	۴	۳	۸	۱	۶	۵	۷	۹
۱	۸	۹	۲	۷	۶	۴	۳	۵
۳	۶	۴	۷	۹	۵	۲	۸	۱
۷	۹	۲	۱	۶	۸	۵	۳	۴
۵	۱	۸	۳	۲	۷	۹	۶	۴
۷	۳	۸	۴	۲	۹	۱	۶	۵
۶	۵	۱	۳	۷	۸	۲	۹	۴
۲	۴	۹	۱	۸	۳	۷	۵	۶
۸	۶	۴	۳	۷	۹	۵	۲	۱
۱	۸	۲	۷	۵	۴	۶	۱	۳
۳	۷	۶	۹	۸	۳	۵	۲	۴
۱	۹	۵	۲	۶	۸	۴	۳	۷
۸	۷	۳	۹	۶	۲	۵	۴	۱

#### جدول ۴۱۱۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۴	۵	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹
۲	۵	۶	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰
۳	۶	۷	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱
۴	۷	۸	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲
۵	۸	۹	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳
۶	۹	۱۰	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴
۷	۱۰	۱۱	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵
۸	۱۱	۱۲	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶
۹	۱۲	۱۳	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷
۱۰	۱۳	۱۴	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸
۱۱	۱۴	۱۵	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹
۱۲	۱۵	۱۶	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۱۳	۱۶	۱۷	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱
۱۴	۱۷	۱۸	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲
۱۵	۱۸	۱۹	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳

#### جدول ۴۱۱۸ ■ طراح: بیژن گورانی

#### افقی:

۱- معادل فارسی مینیاتور- دهن‌دره ۲- فلزی دیرگداز که به عنوان کاتالیزور استفاده می‌شود
- وصف کننده- رئیس وزارتخانه ۳- واحدی برای وزن معادل ۷۰۷ گرم- همسر زن- بصیرت- شالوده ۴- ماه یازدهم- سالک- گذرگاه ۵- از اجزای پیرانه- معروف‌ترین پل خط راه آهن شمال کشور- داری بی‌هوشی ۶- دارو- مجموعه شعری سروده هوشنگ ابتهاج- فیلمی ساخته استیون اسپیلبرگ ۷- کودن- نیست‌شونده- آشنا ۸- در خود فرورفتن- از همسایگان ایران- انس ۹- نوعی پارچه پنبه ای- از راست به چپ- آتشدان ۱۰- کوهی که کشتی نوح بر آن نشست- فالگیر- برکه چایی ۱۱- از تیم‌های فوتبال باشگاهی ایتالیا- هر بخش یک مجموعه- تیغ موکت‌بری ۱۲- سنگ ترازو- وزنده- ترکیب قلع و سرب ۱۳- لوله خونی- گریه و زاری- کشته‌شدگان در راه خدا- تخم‌مرغ خارجی ۱۴- تلاوت کننده قرآن- چاق و سر حال- سکه طلای عهد قاجار ۱۵- بادی که سرعت آن زیاد است- پالایشگاه گاز سرخس.

#### عمودی:

۱- شهری در استان فارس- مجموعه چند سیم روپوش‌دار- احساس ترحم ۲- ابزار نجاری- گناهکار- ورزش گوی و اسب ۳- روز گذشته- خواننده اشعار مذهبی- تجهیزشده- جای پا ۴- دومین پادشاه پیشدادی- جای ماسوره در چرخ خیاطی- سرازیری ۵- رشد- سروپوشیده- بزرگ و باهوش ۶- صدای خنده بلند- نهایی- میخ در گویش عرب ۷- در کبد